Sutarties dalyko įkainiai yra nurodyti Sutarties priede Nr. 1 7,9 dalyse, kuris yra 
neatskiriama šios sutarties dalis.  
                     2.2. Sutarties objektas: Vaisiai ir jų produktai BVPŽ 15300000-1; Uogos ir jų 
produktai BVPŽ 03222310-9 

2.3. Sutarties vertė:  
Vaisiai ir jų produktai – 1815.87 Eur su PVM (Vienas tūkstantis aštuoni šimtai 

penkiolika Eur 87 ct).  

Uogos ir jų produktai – 418,70 Eur su PVM (keturi šimtai aštuoniolika eurų 70 
ct). 

Bendra sutarties suma: 2234,57 su PVM (du tūkstančiai du šimtai trisdešimt 
keturi eurai, 57 ct). 
 2.4. Sutarties 1 priede 7,9 dalyse nurodyti prekių įkainiai nustatyti fiksuoto įkainio 
nustatymo būdu visam sutarties galiojimo laikotarpiui ir nekeičiami, išskyrus šioje sutartyje 
numatytus atvejus. Galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso nuo vykdant